
 

 1 

Башҡортостан Республикаһы Көйөргәҙе районы 

муниципаль район Ермолаево ауылы  
«Советтар Союзы Геройы Вениамин Георгий 

улы Недошивин исемендәге 1- се һанлы  урта 

дөйөм белем биреү мәктәбе»  

муниципаль  бюджет дөйөм белем биреү  
учреждениеһы 

(МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево) 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 
имени Героя Советского Союза 

Недошивина Вениамина Георгиевича»  
села Ермолаево муниципального района 

Куюргазинский район Республики Башкортостан 
(МБОУ СОШ №1 им.В.Г.Недошивина с.Ермолаево) 

Калинина ул., д.17, с.Ермолаево, Куюргазинский район, Республика Башкортостан, 453360,  

тел.8-34757-61351, http://1school-erm.ucoz.ru/ 

ИНН0233003580, ОКПО 48880051, КПП 023301001, ОГРН 1020201814511 

 

БОЙОРО[                                                                                               ПРИКАЗ 

 
25 сентябрь 2024 й.                         № 153-ОД                            25 сентября 2024 г. 

 
О дополнительном наполнении рациона питания учащихся начальных 

классов всех категорий 
 

Во исполнение постановления Администрации МР Куюргазинский район 
 

приказываю: 
 
1. Установить с 1 по 25 октября 2024 г. стоимость дополнительного наполнения рациона 

питания учащихся начальных классов для всех категорий в размере 35 рублей в день на 
одного учащегося (по факту питания).  

2. Наполнить рацион питания за счёт обогащённых витаминами и микроэлементами 
пищевых продуктов и продовольственного сырья в соответствии с гигиеническими 
требованиями (отв.: Нестрогаева О.С., заместитель директора по АХР и Ульянова Е.А., 
заместитель директора по ВР). 

3. Проинформировать родителей учащихся начальных классов о проводимой профилактике 
витаминной и микроэлементной недостаточности у детей (отв.: классные руководители). 

4. Разместить настоящий приказ на сайте школы в разделе питание для ознакомения 
родителей. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Каржанину О.В., заместителя директора 
по УВР 

 
Основание: 
✓ Постановление Администрации МР Куюргазинский район от 23.09.2024 г. №516 «О 

дополнительном наполнении рациона питания обучающихся, получающих начальное 

общее образование в общеобразовательных организациях муниципального района 

Куюргазинский район Республики Башкортостан» 

 
 

Директор:                                  А.С.Самсоненко 
 
 
 
 
 

С приказом ознакомлены: 
 

ФИО работника Дата ознакомления Роспись 
1. Нестрогаева О.С.   
2. Ульянова Е.А.   

 

 

http://1school-erm.ucoz.ru/

		2024-09-27T12:25:33+0500
	Самсоненко Александр Степанович




